
Obchodní společnost: MAKRO Cash & Curry ČR s.r.0.

se sídlem: J crcmiášova ISS 00 Praha 51249/7, Stodůlky.

IČ: 2645069|

DIČ: C22645069l

zapsaná v OR: u Městského soudu V Pra7e pod sp.
zn' C 8305]

zastoupená: oprávněnými osobami

dále jen „MAKRO“ nn straně jedne'

a

Příspěvková organizace: Státní
zdravolní ústav

se
sídlem: S rohárova 49/48, 100 00 Praha 10

75010330lC:v

DlC: (17.7“)“1130

zapsaná v OR:

MUDr. Pavlem ředitelemzastoupená: Březovským: MBA,

dále
Jcn „Parlner“ na straně druhé

MAKRO a Parmcr dále Samostatně také jen „Smluvní strana“ s společně také jen „Smluvní stmny'*

se dohodly n íže uvedeného dnc, měsíce ln mku v souladu s ą 1746 adsl. .7. Záko na č. 89/2012 Sb., občanský

Zákoník (dále jen „Občanský zákoník“j, tak, jak sLanovl následující

SMLOUVA 0 VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCÍ

(dále jen „Smlouva“)

l. Prealnhule

LL MAKRO je českou právnickou osobou, která podniká v oblasti velkoobchodu a podpory

gastronomie.

l.2› Parlncr jc příspěvkovou organizací ministerstvu zdravotnictví, která je zřízena k přípravě

podkladů pro
národní /llravmrlí politiku, pro

ochranu a podporu zdravi, k zajištění metodické a

referenční činností na úseku ochrany veřejného zdraví, k monilom vání a výzkumu vztahů

žívomíeh podmínek a zdraví, k mezínárod ní spoluprací, ke kontrole kvality poskytovaných

služeb k ochrane vcřcjne'ho zdraví, k postgl'ad uální výchově v oborech

a

lékařských ochrany

Podpory zdraví a
pro

zdravotní výchovu obyvatelstva.

1.3. Zn účelem Podpory 7drave'ho stravování zejmena Žáků mateřských al základních škol mají

smluvní su-any zájem společně (formou workshopů) poskytovat odborné vzdělávání personálu

školních j ídelen, případně dalších osob z oboru veřejného slravování.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Smlu vní struny Sc zav azuj í po vzájemné dohodě pořádat odborná školení (dále te'ž

nebo k tématům so stravován ím žáků„Workshop“ ,.školcní'^) souvisejícím zejména mateřských

o základních škol, přičemž každá LC smluvních stran přispěje k uspořádání workshopu tak: jakjc

uvcdcno d ale v této smlouvě Workshop bude zpravidla rozdělen na teoretickou z praktickou

část' Smlu vní slrany se dohodly. Že vůči účastníkům školení bude jako slnluvní strana

MAKRQvystupovat společnost

Stránka l z 3



3. MAKROZávazky

3. L Na základě této Smlouvy se MAKRO zavazuje 7aj istit .l posknnout v předem dohodnutý den

prostory MAKRQ Akademie Stodůlky provozované na adrese lcremiašovz 1249/7. ISS 00

Praha 5 tak. aby' nie bylo možno uspořádal workshop k danému tématu

3.2. M AKRO se dále zavazuje zaj íslit registraci účastníků ke konkrétnímu školení proslľcdníelvím

webových stranek MAKRO. přlpadne
osobně

před zahájením
školení.

3,3. M A KRO se dále zavazuje V den konání \\ orkshopu zajistil tech n ícký servis, občerstvení

sllrovin části
pro účastníky, odborny' personál, kuchyňské potřeby 'a nákup pro účely praktíeké

workshopu.

3.4. MAKRO se zavazuje Parlncruvi uhradit za jeho činnost v rámci konkrétn ího školení smluvní

odměnu ve výši 100.- Kč lm DPll 7:1 každého účnsmíka školení: a to na základě řádného

daňového dokladu, který Partner doručí společnosti MAKRO s tim, že splaLnost odměny' dle

daňového dokladu bude Činit nejméně čtrnáct (14) dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

4. Lávuky Partner

4.1, Na základě této Smlouvy' se Partner zavazuje zajistit v předem dohodnuty' den účast odborného

školitelta který provede teoretické školení účastníků a odborný dozor v rámci workshopu.

5.
Vzájemné plnění

5,1, Smluvní suany sc zavazují vzájemně propagovat, tzn. v rámu přípravy. propagace p konání

workshopů budou vzdy uváděl, Že školení se koná za přispění obou smluvních slrau. přičemž

jejich loga :v firmy budou jmenovitě uvedeny zejména ve všech propagačních materiálech.

pozvánkáclí, tiskových zprávách. atd.. Smluvní strany si za účelem splnění této povinnosti

datech dalšívzájemně poskytnou v tiskových firemní loga, případně Prvky korporální idcnlíly.

6. Platunst smlouvy

6. 1. 'l'ato Smlnuvz w, uzav Írr'í na dobu neurčitou.

6.2. K aždá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět q tím, Že výpovědní doba činí

sjeden měsíc a počíná běžel od prvního dne měsíce následujícího po
domčení výpovědi druhe'

smluvní straně.

7. Další práva av povinnosti

7,l. MAKRO Partner sn; zavazují pří plnění záva/ků z léto smlouvy postupovat lak, že veškeré

procesy
u jednání smluvních slran budou vždy v souladu s platnými právními předpisy

0 ochraně osobních údajů n nakládání s nimi, zejména 'Nařízením Evropského parlamentu a

Rady Č. 2016/679. obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva může být měnčua či doplňována pouze písemným uj ednáním obou smlu vních

stran v:: formě dodatku.

8.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou slejnopisecll, /„ nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení. Obě strany si luto smlouvu přečetly. souhlasí s jeiím obsahem a na

dukav sveho souhlasu ji podcpisuj í.

8.3. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu posledni smluvní stranou n účinnosti nabývá

dnem v smluv.uveřejnění regisrru

Stránku Z 3



8.4. Smluvní strany se uvazují zachovávat přísnou mIóenI ívost ve vztahu k
předmětu

této
smlouvy a

k jednáním vedoucím k této smlouvě a zejména budou uchovávat v přísné mlčenlívostí všechny

ninformace, dokumenty materiály poskytnuté a získané v jakekoli podobě nebo zpřístupněna'

jedné straně druhou stranou, ledaže zpřístupnění takovych informací bylo dohodnuto oběma

stranami, vyp ly'vá ze 'zákona nebo z ro7hodnutí příslušného orgánu nebo mm, kde se informace

stane veřejnou jinak, než porušením tohoto ustanoven í. Je dohodnuto, ie jakékoli veřejně

prohlášení, oznámení, tisková
zpráva,

která se vztahuje
k obsahu léto smlouvy vztahu mezi

smluvními stranami založeném touto smlouvou. bude učiněno pouze na základě písemné

dohody obou stran. pokud tato smlouva nestanovuje j inak,

9. Protikorupční doložka

9,l. Partner se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a' přiměřené opatření k zamezení korupce g

úplalkářství. V souladu s tím Partner nebude nabízeL neslíbí ani neposkytne, a nedá třetí straně

pokyn. aby nab ízela, slibovnla či poskytovala prostřednictvím svych zaměstnanců, členů vedení

nebo třetích stran. Žádné výhody (napřv hotovost, cenné dary nebo pozvánky, .lež nemají

primamě obchodní učcl, např na sportovní akce, koncerty, kulturní akce) zaměstnancům nebo

členům vedení MAKRO včetně jejich příbuzných e] dalších osob v podobně hl ízkénl vztahu

k ním' Toto ustanovení se nevztahuje na vzorky produktů poskytnuté MAKRO v průběhu

standardní obchodní činnosti za účelem prohlídky či testování. Právo Iľd náhradu škody není

dotčeno.

9.2. Mimořádné právo na ukončení. MAKRO má v případě jakéhokoli porušení Protikorupční

nárok ukončit veškeré bezdoloüty po předchozí neúspěšné písemné výstraze stávající smlouvy

výpovědní lhůty. V případě závažného porušení není předchozí výstraha n uluá.

9434 Smluvní
sztahy upravené mnm smlcm nu se řídí zejména občanským Zúknníkcm a právními

předpisy CR,

Smluvní strany prohlašuj Í. že tato Smlouva tak, jak byla sepsánöa odpovídá jejích pravé vůlí, a na důkaz

toho připoj uj í sve' podpisy.

V Praze dne ...Z/94 :'12: 21m

Státu l zdravotní

/

STATNŠ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Šmbámva 46

rm;
maé 42 Praha 10

ů
75010530. lu.:

*Aaoäämasggs

Su'ánka 3 z 3


